
quarta-feira, 22 de junho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 22 de junho de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 168/2022 Contrato 140/2022.  LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE 
SANTO AMARO. LOCADOR: SRA. CAROLINE CALMON PORTUGAL, inscrita no CPF 
sob o nº 048.231.815 – 57. 
Objeto: Locação do Imóvel situado à Rua B, Nº 27, Bairro – Nova Santo Amaro – Santo 
Amaro – Bahia, CEP 44.200-000, para cumprimentos das atividades descritas no Termo 
de Convênio firmado entre a Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia e a 
Prefeitura Municipal de Santo Amaro – BA. 
 
Data da Assinatura: 22 de junho de 2022. 
Vigência: O prazo é de 12 (doze) meses, com início na data de 22/06/2022 e 
encerramento em 22/06/2023.  

 

Valor: O valor do aluguel mensal é de R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais), 
perfazendo o valor total de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais). 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 1401 – Secretaria Municipal de Serviços Públicos e da Ordem Pública  
Projeto Atividade: 2003 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos    
Elemento Despesa: 33903600 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos 
 
Fundamentação legal: Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e pelas demais disposições 
pertinentes.  

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB2CAF82FF8F8DF6EEE8463D8231A881


		2022-06-22T15:30:59-0300




